Demikian pernyataan ini penulis buat dalam keadaan sadar dan tidak dipaksakan.

Yogyakarta, 20 September 2018

Yang menyatakan,

Astri Ayu Rella Marhani
Astri Ayu Rella Marhani

NOTA DINAS

NOTA DINAS Yogyakarta, 10 Muharram 1440H
Hal : Skripsi 20 September 2018 M
Kepada : Yth. **Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam**
Universitas Islam Indonesia
Di Yogyakarta.

Assalamu 'alaikum wr.wb

Berdasarkan penunjukkan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor : 1950/Dek/60/DAS/FIAI/V/2018, tanggal 14 Mei 2018 M, atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi Saudari :